



ECOMENTOR

## **Export Bridge ApS**

CVR-nr. 33 63 76 08

**Årsrapport for 2012/13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/11 2013

---

Christian Tullberg Poulsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Export Bridge ApS  
Skovvang 21  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 33 63 76 08  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 27. april 2011  
Hjemsted: Rudersdal

## Direktion

Christian Tullberg Poulsen

## Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning om export og etablering af udenlandske virksomheder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på kr. 1.408, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på kr. 74.324.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets kapitalejer har besluttet at likvidere selskabet i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		-1.725	-9.527
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		-1.725	-9.527
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-1.725	-9.527
Finansielle indtægter	2	<u>3.133</u>	<u>3.783</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.408</b>	<b>-5.744</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.408</u></b>	<b><u>-5.744</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.408</u>	<u>-5.744</u>
		<b><u>1.408</u></b>	<b><u>-5.744</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>0</u>	<u>81.783</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>81.783</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>86.254</b></u>	<u><b>508</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>86.254</b></u>	<u><b>82.291</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>86.254</b></u></u>	<u><u><b>82.291</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-5.676</u>	<u>-7.084</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>74.324</b></u>	<u><b>72.916</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.680	0
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>9.375</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>11.930</b></u>	<u><b>9.375</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>11.930</b></u>	<u><b>9.375</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>86.254</b></u>	<u><b>82.291</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	4		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse har besluttet at selskabet skal likvideres i det kommende regnskabsår.

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>3.133</u>	<u>3.783</u>
	<b><u>3.133</u></b>	<b><u>3.783</u></b>

### 3 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	80.000	-7.084	72.916
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.408</u>	<u>1.408</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2013</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-5.676</u></b>	<b><u>74.324</u></b>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Udskudt skat udgør et skatteaktiv på t.kr. 1, der kan henføres til uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsregnskabet.

De danske sambeskattede tilknyttede virksomheder hæfter solidarisk for selskabernes samlede skat.

Direktionen har oplyst, at der ikke forefindes kaution-, garanti-, eller lignende forpligtelser udover de i årsregnskabet nævnte forpligtelser og eventualposter.

## Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	kr.
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>81.783</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Kapitalejere</b>		
Udestående gæld	0	81.783
Lån optaget og indfriet i året	81.783	0
Rentefod (%)	9,70%	9,70%
